Sad Rejonowy Lublin-Wschod w Lublinie z
siedziba w Swidniku

https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/dzialalnosc-sadu/struktura-organizacyjna/zespoly-kuratorskie/23040,11I-
Zespol-Kuratorskiej-Sluzby-Sadowej-do-Wykonywania-Orzeczen-w-Sprawach-Karnyc.html
01.05.2024, 13:34

ITI Zespot Kuratorskiej Stuzby Sadowej do
Wykonywania Orzeczen w Sprawach Karnych

Siedziba:
Sad Rejonowy Lublin-Wschdd w Lublinie z siedzibg w Swidniku
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 18, 21-040 Swidnik

Sekretariat Zespotu
Ewa Pietrzela

parter - pok. 58
tel.: 81 464 89 30
e-mail: {mailto(zk3@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

Godziny przyjec interesantow:

poniedziatek 7.30 - 18.00
wtorek - piatek 7.30 - 15.30

Kierownik Zespotu
Piotr Izdebski

dni dyzurow: poniedziatek, sroda, czwartek;

parter - pok. 56

tel.: 81 464 88 68

e-mail: {mailto(piotr.izdebski@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

Kuratorzy zawodowi dla dorostych:

1. Iwona Adamczyk
dni dyzuréw: wtorek, piatek;



[T pietro - pok. 201
tel.: 81 464 89 29
e-mail: {mailto(iwona.adamczyk@Ilublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Grazyna Bartkiewicz

dni dyzurow: sroda, piatek;

parter - pok. 72

tel.: 81 464 89 28

e-mail: {mailto(grazyna.bartkiewicz@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Renata Cwiczynska

dni dyzurow: wtorek, czwartek;

parter - pok. 72

tel.: 81 464 89 28

e-mail: {mailto(renata.cwiczynska@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Aneta Kostrubiec

dni dyzuréw: poniedziatek, czwartek;

IT pietro - pok. 201

tel.: 81 464 89 29

e-mail: {mailto(aneta.kostrubiec@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Katarzyna Kot

dni dyzuréw: Sroda, pigtek;

[T pietro - pok. 201

tel.: 81 464 89 58

e-mail: {mailto(katarzyna.kot@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Maciej Michaluk

dni dyzurow: sroda, piatek;

IT pietro - pok. 224

tel.: 81 464 87 29

e-mail: {mailto(maciej.michaluk@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Anna Sawicka

dni dyzuréw: poniedziatek, czwartek;

IT pietro - pok. 223

tel.: 81 464 88 92,

e-mail: {mailto(anna.sawicka@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Monika Skiba

dni dyzuréw: wtorek, czwartek;

IT pietro - pok. 224

tel.: 81 46 48 894

e-mail: {mailto(monika.skiba@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode = secure)}

. Joanna Werpachowska-Czuchryta
dni dyzuréw: wtorek, piatek;

II pietro - pok. 223

tel.: 81 464 88 92



e-mail: {mailto(joanna.werpachowska-czuchryta@lublin-wschod.sr.gov.pl,encode

= secure)}
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